



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, İran ile yürütülen müzakerelerin olumlu ilerlediğini belirterek Tahran'ın "büyük tavizler verdiğini" söyledi
- Beyaz Saray'a bağlı Yönetim Bütçe Ofisi Direktörü Vought, büyük bir kısmı İran'a yönelik operasyona ayrılmak üzere Kongre'den 87,6 milyar dolarlık ek bütçe talebinde bulundu
- Altın bugün düşüşünü sürdürerek bir gün önce görülen yedi ayın en düşük seviyesini gördü
- Fed, stres testine tabi tuttuğu büyük bankaların ciddi bir resesyonu atlatabilecek ve hane halkı ile işletmelere kredi vermeyi sürdürebilecek durumda olduğunu söyledi
- Anthropic'in, Alibaba'yı kendi yapay zeka modeline "yasa dışı" şekilde erişmekle suçlamasının ardından şirketin Hong Kong'daki hisseleri sert bir düşüş kaydetti
- Trump Ankara'da düzenlenecek NATO zirvesi öncesi Erdoğan'ı "çok mutlu edecek" bir adım atılabileceğini belirterek, Türkiye'ye F-35 ve jet motor satışı konusunda olumlu mesaj verdi
- Petrol, savaş dönemindeki fiyat artışlarının büyük kısmını silen düşüş serisinin ardından yatay seyretti

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Perşembe günü Avrupa seansının erken saatlerinde 1,1370 civarında pozitif bölgede işlem görüyor. Geçen hafta yeni ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Kevin Warsh'tan gelen beklenmedik derecede şahin mesajlar, yatırımcıların Eylül ayında faiz artışı ihtimalini fiyatlamasına neden oldu. Piyasalar günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak kritik ABD Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) verisi öncesinde temkinli davranabilir.

Manşet PCE'nin mayıs ayında yıllık bazda %4,1 artış göstermesi beklenirken, önceki veri %3,8 seviyesindeydi. Çekirdek PCE'nin ise nisan ayındaki %3,3 seviyesinden mayısta %3,4'e yükselmesi öngörülüyor. Beklentilerin üzerinde gelecek veriler, Fed'in yıl içinde faiz artırabileceği beklentilerini güçlendirebilir ve ABD dolarını euro karşısında destekleyebilir.

%60

%40

Dirençler 1.13707 – 1.13792 – 1.13924

Destekler 1.13479 – 1.13353 – 1.13240

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi Çarşamba günü, günlük grafiğin yaklaşık bir haftadır işaret ettiği tabloyu doğruladı ve sterlinin toparlanma girişiminin ivmesini kaybettiğini gösterdi. Parite seans boyunca gerileyerek 1,3150 seviyesinin hemen altına kadar düştü, ardından kapanışa doğru sınırlı bir toparlanma yaşadı ve yeni dip seviyelerin biraz üzerinde günü tamamladı. Baskının ana kaynağı, Fed'in şahin tutumuyla güçlenen ABD doları olurken, İngiltere tarafında bu baskıyı dengeleyecek bir gelişme bulunmuyor. Günlük grafik oldukça net ve sterlin açısından olumlu görünmüyor. Fiyat hem 50 günlük üstel hareketli ortalamanın (EMA) hem de 200 günlük EMA'nın altına geriledi. Yaklaşık 1,3400 seviyesinde birleşen bu iki ortalama artık yaklaşık 225 pip yukarıda güçlü bir direnç bölgesi oluşturuyor. Bu seviyenin altında ise 1,3000 bölgesine kadar belirgin bir destek görülüyor.

%55

%45

Dirençler 1.31917 – 1.32072 – 1.32189

Destekler 1.31620 – 1.31462 – 1.31327

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Perşembe günü Asya seansında hafif gerilerken, düşüşler 161,50 seviyesinin üzerinde destek buluyor. Buna rağmen parite hâlâ son 40 yılın zirvelerine oldukça yakın seyrediyor ve yatırımcılar yeni yön için ABD PCE enflasyon verisini bekliyor. Bu kritik enflasyon verisi Fed'in para politikası yolunu belirleyecek ve buna bağlı olarak ABD dolarının hareketleri üzerinde önemli rol oynayacak. Son dönemde petrol fiyatlarındaki düşüş enflasyon endişelerini azaltırken, yatırımcıların Fed faiz artırımı beklentilerini bir miktar azaltmasına neden oldu. Bu durum, Çarşamba günü Mayıs 2025'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaşan doların sınırlı geri çekilmesine yol açarak USD/JPY üzerinde baskı oluşturuyor. Bunun yanı sıra ABD ve Japonya'nın ortak döviz müdahalesi yapabileceği yönündeki spekülasyonlar Japon venine destek sağlıyor ve paritedeki yükselişi sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 162.064 - 162.381 - 162.534

Destekler 161.743 - 161.664 - 161.592

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), bir önceki gün görülen ve Kasım 2025'ten bu yana en düşük seviyeye yakın olan bölgeden toparlanarak Perşembe günü Asya seansının ilerleyen saatlerinde psikolojik 4.000 dolar seviyesine yakın işlem görüyor. ABD dolarındaki sınırlı geri çekilme ve PCE verisi öncesindeki pozisyon ayarlamaları altına destek sağlıyor. Bu kritik enflasyon verisi Fed'in para politikası yolunu belirleyecek ve faiz getirisi olmayan altın üzerinde doğrudan etkili olacak.

Bu arada Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması sonrasında petrol fiyatlarında görülen sert düşüş nedeniyle enflasyon endişeleri azaldı. Ayrıca İran petrolü, petrol ürünleri ve petrokimya ürünlerinin üretimi, teslimatı ve satışına izin veren geçici 60 günlük yaptırım muafiyeti de petrol fiyatlarını ABD-İran savaşı öncesindeki seviyelerin altına çekti.

%60

%40

Dirençler 4009 – 4042 - 4073

Destekler 3964 – 3942 - 3918

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Perşembe günü Asya seansının son bölümünde %0,7 düşüşle 69 dolar seviyesine geriledi. Petrol fiyatları, küresel enerji arzının yaklaşık beşte birinin geçtiği kritik Hürmüz Boğazı'ndaki petrol akışının artmasıyla son haftalarda yoğun satış baskısı altında kaldı ve Orta Doğu savaşı öncesindeki seviyelere yaklaştı. Bloomberg'in haberine göre, daha fazla gemi Hürmüz Boğazı'ndan geçme niyetini açık şekilde belirtmeye başladı. Bu durum, gerilimin azalmasıyla birlikte gemi sahipleri ve tüccarların bölgeden geçiş konusunda daha fazla güven duymaya başladığını gösteriyor. Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) ise yüzlerce geminin Basra Körfezi'nden ayrılmasına izin verecek güvenlik garantileri aldığını açıkladı.

%65

%35

Dirençler 70.92 – 71.97 – 72.99

Destekler 69.21 – 68.43 – 67.55

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatlarında çarşamba günü sınırlı bir değişim görüldü; gün içindeki işlem aralığı salı günkü bant içinde kaldı. Bu durum, fiyat keşfi süreci devam ederken 20 günlük hareketli ortalama etrafındaki kısa vadeli konsolidasyonun sürdüğünü gösteriyor.

Pazartesi günü görülen 3,38 dolarlık zirveden gelen reddedilme, daha düşük bir tepe oluşmasına neden oldu ve fiyatın alt trend çizgisi desteğine ve ilgili dinamik destek göstergelerine doğru gerileyebileceğine işaret ediyor. 3,08 ile 3,04 dolar arasında, 50 günlük hareketli ortalama ile önceki yükselişin %50 Fibonacci geri çekilme seviyesinin oluşturduğu güçlü bir destek bölgesi bulunuyor. Bu destek alanını ayrıca 3,06 dolardaki 100 günlük hareketli ortalama ve yükseliş trend yapısının bir parçası olan son yüksek dip seviyesi de güçlendiriyor.

%60

%40

Dirençler 3.289 – 3.332 – 3.394

Destekler 3.199 – 3.155 – 3.096

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Almanya'nın DAX endeksi perşembe gününe zayıf bir başlangıç yapmaya hazırlanıyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık üç saat önce Alman gösterge endeksini, önceki günkü kapanışın %0,1 altında 24.719 puanda gösterdi. DAX çarşamba günü seans içinde 24.593 puana kadar gerilese de öğleden sonra 50 günlük hareketli ortalamasının hemen öncesinde yeniden yükselişe geçti.

ABD'nin ana endeksleri, Avrupa piyasalarının kapanmasının ardından çarşamba günü yeni gün içi dip seviyelerini gördü. Buna rağmen Asya piyasalarındaki görünüm bu sabah belirgin şekilde daha olumlu. Yarı iletken hisselerindeki yeni yükseliş dalgası, Japonya'nın Nikkei 225 ve Güney Kore'nin Kospi endekslerini son dönemdeki rekor seviyelerine yaklaştırdı. Yüksek performans gösteren Kioxia ve SK Hynix'in de ABD'de halka arz planları yatırımcılar tarafından olumlu karşılandı.

%55

%45

Dirençler 24843 – 24932 - 25021

Destekler 24675 – 24598 - 24510

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisseleri, teknoloji hisselerinde haftanın başında yaşanan sert satışların ardından toparlanmakta büyük ölçüde başarısız oldu. Aynı zamanda petrol fiyatları, ABD-İran savaşının başladığı dönemdeki seviyelere kadar geriledi. Başkan Trump, Hürmüz Boğazı'nın geçiş ücretlerinden muaf kalacağını taahhüt etmiş olsa da İran ve Umman, küresel ticaret açısından kritik öneme sahip bu su yolundan geçen gemilerden ücret alınmasına yönelik bir sistem üzerinde görüşmelere başladı. Bu arada teknoloji hisselerindeki satış baskısı yeniden hız kazandı. Yüksek değerlemeler, devasa harcamalar ve yaklaşan faiz artırımlarına yönelik endişeler, yapay zekâ bağlantılı hisselerde kâr satışlarını tetikledi. Micron'un bilançosu çarşamba günü piyasa kapanışının ardından açıklanacak ve Wall Street, yapay zekâ temasına ne kadar güven duyulması gerektiğini değerlendirmek için sonuçları yakından izleyecek.

%65

%35

Dirençler 30149 – 30226 - 30334

Destekler 29752 – 29704 - 29658

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

FXStreet'in daha önce bildirdiğine göre, toplam kripto para piyasası değeri Ekim 2025 zirvesinden bu yana %54 gerileyerek yaklaşık 2,2 trilyon dolarlık değer kaybı yaşadı. Son 24 saatte görülen 984 milyon dolarlık tasfiyenin 799 milyon dolarlık kısmının uzun pozisyonlardan gelmesi, satıcıların piyasadaki hakimiyetini ortaya koyuyor.

Satış baskısını artıran bir diğer unsur ise Santiment verileri oldu. Verilere göre 10 ila 10.000 BTC tutan balinalar son 8 günde toplam 45.074 BTC sattı. Bu büyüklükteki cüzdanlardan çıkan fonlar genellikle kripto piyasasında baskı yaratır ve düşüş eğiliminin uzamasına neden olur.

Bitcoin perşembe günü itibarıyla 60.000 dolar seviyesinin hemen üzerinde işlem görüyor ve kritik yatay destek bölgesinin üzerinde kalmaya çalışıyor.

%65

%35

Dirençler 62520 – 63235 - 63864

Destekler 60957 – 60073 - 59297

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.